

Svensk Welshponny Årsbok 2024

Hej Kära Welshvänner!

Så är jag då här igen! Man kunde ju tro att jag skulle nöja mig med 30 årsböcker, men jag har gjort en liten enkät och det har visat sig att welshvännerna gärna vill ha en bok till. Där jag befinner mig i livet så handlar det ju mycket om hälsan, men eftersom den är ganska så god så har jag med hjälp av min ”medbrottsling” datagurun Dan Åke bestämt mig för att göra ytterligare en bok. Det stora problemet är tyvärr ekonomin, då det är dyrt att trycka på grund av ökade kostnader även inom den branschen. Jag måste därför, för första gången på tror jag 20 år, höja lite på annonspriserna. Jag hoppas att ni trots detta skall ställa upp och annonsera. Jag är ju väldigt tacksam för min trogna kundkrets. Många medlemmar har också sagt att de i första hand kollar annonserna i årsboken när de skall välja hingst eller höra sig för om ponnyer till salu så jag hoppas att du skall ha lite nytta av din annons.

Jag vill också naturligtvis ha in berättelser och annat intressant från er. Jag skulle tex vilja ha mycket mer om tävlingsponnyer. Kanske kan ni som fött upp framgångsrika ponnyer uppmuntra de ryttare som tävlar era ponnyer att skriva om det. Det kan vara högt som lågt. Jag vill också veta vad som händer lokalt i landet. Kanske inte detaljerade resultatlistor men kortare versioner. Så vill jag förstås också ha många bilder från utställningar, 3-årstest och tävlingar. Många kom i efterhand förra året och sade att de missat att skicka in. Bättra er den här gången. Det är ju gratis och fin reklam.

Jag måste ha in bokning av annonser senast **15 november**. Om du vill ha hjälp med din annons så kan vi fixa det. Du skickar in underlag, som bilder, förslag till text och färger mm så hjälper vi till. Färdiga annonser vill vi ha senast 15 december. Annat material vill vi ha senast 1 december. Eftersom Dan Åke vistas långa perioder i Japan så vill vi ha materialet lite tidigare i år. Berätta gärna för mig om du har något att bidra med.

Annonserna skall vara som PDF med 2 mm utfall om de skall täcka hela sidan. Högupplösta bilder är bäst. Om du har några frågor om annonser så kan du fråga min ”tryckguru” danake@danakecarlsson.se Obs. den gamla adressen gäller inte längre.

Priser annonser

Helt uppslag färg	2.900:-
1/1 sid färg	1.900:-
½ sid färg	1.300:-
1/1 sid sv/v	1.400:-

Faktura för annonserna kommer i slutet av februari. Din annons måste vara betald innan boken går i tryck.

Allt material skall skickas till: Inger Becker, Sävsjön, Ekbäcken 1, 615 94 Valdemarsvik, eller till beckeringer@gmail.com

Vill du prata med mig ring 070 20 96 157

Jag hoppas att du vill vara med och göra ytterligare en årsbok om våra underbara welshponnyer.

Var rädda om er!

Ekbäcken den 9 oktober 2023

Vänliga Welsh-Hälsningar

Inger Becker